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STELAŻ WC SCHWAB 198 TYPU
SLIM

CENA:

747,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI
Producent: SCHWAB

OPIS PRZEDMIOTU
Bardzo cienka spłuczka podtynkowa, tzw. „slim”, odpowiednia do miejsc, w których
wymagana jest niewielka głębokość instalacji. Duży wybór przycisków spłukujących.
SCHWAB to tradycyjna marka wysokiej jakości produktów i rozwiązań wypracowanych w oparciu o
kilkudziesięcioletnie doświadczenie.
Stelaże podtynkowe to podstawa w nowoczesnych wnętrzach, idealna przy nowych konstrukcjach, jak i
remontach łazienek i toalet.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Montaż w ścianach z prefabrykatów, podtynkowy system montażu do zabudowy suchej, montaż
uniwersalny w ścianach litych
Głębokość zabudowy 95-130mm.
Stelaż do miski WC, przyścienny, malowany proszkowo na niebiesko, profil ramy 40x40 mm z
fabrycznie instalowaną podtynkową 198 UP
Spłukiwanie uruchamiane z przodu, dwudzielne (3/9 l)
Regulowana wielkość spłukiwania (duże spłukiwanie 7-9 l, małe spłukiwanie 2-4 l)
Montowane fabrycznie wsporniki ścienne i nogi montażowe o regulowanej długości (0-200 mm)
Podłączenie wody – na górze, po środku
Zaizolowany przed kondensacją pary wodnej
Cichy, mechaniczny zawór napełniający (klasa głośności I, ISO 3822)
Kolano odpływowe o regulowanej głębokości (+/-20 mm)
Spłuczka podtynkowa z fabrycznie zamontowanym zaworem odcinającym – na górze, po środku
Przyłącze wody 1/2”
Kolano odpływowe do WC ø 90 z uszczelką
Złączka przejściowa ø 90 / 110 mm, z uszczelką
Komplet elementów koniecznych do montażu i podłączenia produktu
Przyciski spłukujące należy zamówić osobno
Pasujące przyciski spłukujące: CARO, CIRCLE, GENERA, FUTURA, VIVO, DURA, OVATE DUO, DOTS
DUO
EN 14055 - CL1 - 7 - NL I - VR I

 

 

Do stelaża można wybrać różne przyciski.
Nowoczesne przyciski spłukujące w różnych wzorach, kolorach, kształtach, funkcjach aktywacji i
materiałach dają nieograniczone możliwości kombinacji w łazienkach i zapewniają idealną harmonię
funkcji i designu.
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